Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DEBRİYAJ SETİ PARTNER 205 306 405 BERLINGO
XSARA ZX 1.9 D 98 XUD9A MEK BE3/5 620114800

LUK
6201150

00
6 0 ₺

326,40 %18 ₺ 1.958,40

TOPLAM 6 ₺ 1.958,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.958,40

%18 KDV ₺ 352,51

GENEL TOPLAM ₺ 2.310,91

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ ON TÜRK LIRASI DOKSAN BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr